על כן יורשע הנאשם בעבירות של

תקיפת עובד ציבור, לפי סעיף 392א(א) לחוק העונשין

היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין

הכשלת עיקול, לפי סעיף 264 לחוק העונשין

מעשה פזיזות או רשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים